1

3

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2024
1463

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 5 июня 2023 года № 470 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобождённых из мест лишения свободы»

В целях профилактики совершения правонарушений и преступлений лицами, освободившимися из мест лишения свободы, создания и выполнения комплекса мер, направленных на социальную поддержку и реабилитацию лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 5 июня 2023 года № 470 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобождённых из мест лишения свободы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского
муниципального округа					                       Е.В. Первов

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Вожегодского муниципального округа от 26.12.2024 № 1463
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Вожегодского муниципального округа от 05.06.2023 № 470
Приложение 2

С О С Т А В
межведомственной комиссии по ресоциализации
и социальной адаптации лиц, освобождённых из мест лишения свободы

Первов Е.В. – глава Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;
Гудков А.Н. – начальник отделения полиции «Вожегодское» МО МВД России «Харовский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Тихова И.Н. – консультант администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Иванова И.В. – заместитель главы Вожегодского муниципального округа;
Соколова Т.Г. – заместитель главы округа, начальник Управления финансов и экономики администрации Вожегодского муниципального округа;
Горюнова О.П. – начальник Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа;
Романова А.Н. – заведующий отделом кадрового и правового обеспечения администрации Вожегодского муниципального округа;
Никифорова И.С. – заведующий отделом культуры, молодежи и туризма администрации Вожегодского муниципального округа;
Козырева Е.Г. – заведующий отделом опеки и попечительства администрации Вожегодского муниципального округа;
Дубышев А.Ю. – прокурор Вожегодского района (по согласованию);
Кузнецов В.А. - начальник Верховажского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию);
Петухов В.С. – дознаватель отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Харовскому и Вожегодскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Вологодской области, майор внутренней службы (по согласованию);
Шумилова В.Н. – и.о. главного врача БУЗ ВО «Вожегодская ЦРБ» (по согласованию);
Карькова Н.В. – фельдшер-нарколог БУЗ ВО «Вожегодская ЦРБ» (по согласованию);
Шушкова М.Н. – участковый уполномоченный полиции отделения полиции «Вожегодское» МО МВД России «Харовский» (по согласованию);
Соколов Н.А. – начальник отделения занятости населения по Вожегодскому муниципальному округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области» (по согласованию);
Ермакова А.В. – директор-главный редактор АНО «Редакция газеты «Борьба» (по согласованию).».